.. ,A_,-_...... H... ""."—. _._..

1.5.1.4 ['./Al.; n..., ' '.

aº o 43 4

“LEI Nº (2,5%) '. aol—ª:

mâtíáãíãêãfçíe ©omingos Martins
Estado do Espírito Santo Data: l?) [ na; [41033' . :, P'QDTCI OLO

Autografo n '? «j '? 3! 2013 O _ "'“ªªªªººzª-ª _ ..:, a Pára r.-'| .tl-Jum 'i'vª L.=“l'“:.'=u:)-'. =? «,

LEI MUN-"ZZ“.PAL

Prºjeto de Lªi nº 137 , 201.3 “ªº”? " Amr): em FE '.“e,-zé».SL;“í-LLIPM DEDCM NÉÃÚS !“. Arªi? 'NZS

A MESA DA CÁMARA MUNICIPAL DE DOMINGOS MARTINS, no uso das atribuições que
lhe confere o art. 206, do Regimento Interno, respeitada a deliberação do Plenário que aprovou o
Projeto de Lei nº 13712013, de autoria de todos os vereadores, que “Revoga o art.3º e o seu
Parágrafo único, da Lei Municipal nº 2.556, de 15 de outubro de 2013, expede o seguinte
Autógrafo:

Arti“. Fica revogado [) 51113“ e o seu Parágrafo único, da Lei Municipal nº 2.556,
de 15 de outubro de 2013.

Arti“. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Domingos Martins, 5 de dezembro de 201,3.

» adm. /'ru,cí»,luíwt, me? ' 32% , , 'ANDRA CHRISTINA N ZKE HRIST JULI TOS
Vice-presidente Presidente
,,,, . ,,_/'ª“'"—. ,
ªç”? QQ,“ ti;.» yum , #mªg MÉRIA ÉÉRÍST L ANDR G INHO THOMESª/ 1ª Secretário 2ª Vice-Presidente

. * )f'ª— /

' GI AR CANAL
' Secretário HW

SANCIONO A PRESCNTE LEI x

& QUE RECEBE 0 Nº 2.535 lgg?

EM [% ] lá!.» Jacó%
pararam MUNICIPAL